誓　　約　　書　（同　意　書）
多賀町農業委員会会長  様

                      譲受人    　　　 住 所
                             　        氏 名  　　               印

１．土地の表示

	大  字
	字
	地  番
	地     目
	面  積 ㎡
	備  考

	登記簿
	現  況

　今搬、農地法第３条第１項の規定により上記の農地の所有権を取得するにあたり、農地法の趣旨を尊重し下記のとおり誓約します。

なお、これに違反したときは許可を取消し処分されても異議ありません。

記

１　上記農地取得後は、農地を荒廃させることなく効率的に耕作を行います。

２　農業振興対策事業やその他公共事業が実施される場合は、積極的に協力します。

３　地域で定められた農地利用計画やその他地域の共同活動に参加・協力します。

   上記の農地所有権の移転は適当と認め同意します。

       令和    年    月    日

①農業組合長 　                                印

（区長）

②　　　　土地改良区理事長　　                 印

　　　　　　　　　　　　　　　（水利権者）
③農業委員 　　　　　　　　　　　　　　　　　　印